[image: image1.png]

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

12-я сессия VI созыва

от 27.08.2021  №179
	О награждении почетным знаком   «За заслуги перед городом Смоленском» I степени         Андреева С.Н.

Рассмотрев ходатайство Смоленского регионального объединения работодателей «Научно-промышленный союз» от 18.06.2021 вх. № 437,  руководствуясь Положением о почетном знаке «За заслуги перед городом Смоленском», утвержденным решением 65-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 31.10.2014 № 1242, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. За большой личный вклад в развитие отечественного приборостроения, продвижение интересов бизнеса и предпринимательства, укрепление промышленно-экономического потенциала города-героя Смоленска наградить почетным знаком «За заслуги перед городом Смоленском» I степени генерального директора акционерного общества «Научно-производственное предприятие «Измеритель» Андреева Сергея Николаевича.
2. Отделу учета и отчетности Смоленского городского Совета     (Горбачева З.В.) произвести выплату единовременного денежного вознаграждения в размере 50000 (Пятидесяти  тысяч) рублей               Андрееву С.Н.
3. Разместить настоящее решение на сайте Смоленского городского Совета.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Смоленского

городского Совета                                                                                                В.Н. Макарова